
DWB-532-25/2020 

POSTANOWIENIE Nr 58/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczych  
nr 5 w Roztokach – gmina Międzylesie 

na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

Na podstawie art. 13a § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 
oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z Postanowieniem Marszałka sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 
2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 988), 
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Roztokach - gmina Międzylesie, na czas 
wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  
z: „Świetlica Wiejska, Roztoki 34, 57-530 Międzylesie”   
na: „Firma Budowlana PORR S. A. Roztoki 33, 57-530 Międzylesie”. 

§ 2.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Międzylesie  

  

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

Id: 502432F8-CB51-4D22-BB7F-23735624D6DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 1 kwietnia 2020 r. Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie, pismem o sygnaturze S.502.6.2020 wystąpił do

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z wnioskiem o zmianę dotychczasowej siedziby Obwodowej Komisji

Wyborczej nr 5 ze Świetlicy Wiejskiej, Roztoki 34, 57-530 Międzylesie ze względu na sytuację nadzwyczajną, tj.

pożar dachu w budynku Roztoki 34 i jego wyłączenie z eksploatacji na podstawie decyzji Powiatowego Nadzoru

Budowlanego w Kłodzku z dn. 25 marca 2020 r. Jednocześnie na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Międzylesie wskazał nową lokalizację

siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 na siedzibę Firmy Budowlanej PORR S.A., Roztoki 33, 57-530

Międzylesie. Zgodnie z informacją pozyskaną od Sekretarza Miasta i Gminy Międzylesie, ww. wniosek jest nadal

aktualny, sytuacja lokalowa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w roztokach nie uległa zmianie.

Zgodnie z art. 13a § 2a Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) jeżeli

wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej

komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby

obwodowej komisji wyborczej. Biorąc powyższe pod uwagę, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Id: 502432F8-CB51-4D22-BB7F-23735624D6DD. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




